Общество с ограниченной ответственностью «ППТ»

ПРИКАЗ № 275
о переносе срока выплаты заработной платы за декабрь 2023 года

14 декабря 2023 г.                                                         г. Санкт-Петербург

В связи с закрытием финансового года и новогодними каникулами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать заработную плату за декабрь 2023 года 29 декабря 2023 года – ранее срока, предусмотренного в Положении об оплате труда.
2. Начальнику отдела кадров Пэпэтэшиной П.П. ознакомить всех сотрудников с настоящим приказом под роспись.
3. Главному бухгалтеру Пэпэтэшину П.П. обеспечить выплату заработной платы в установленный срок.
Генеральный директор                   Петров                      П.П. Петров

С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер
	Пэпэтэшин
	П.П. Пэпэтэшин
	14.12.2023

	Начальник отдела кадров
	Пэпэтэшина
	П.П. Пэпэтэшина
	14.12.2023

	Продавец
	Семенов
	Г.Р. Семенов
	15.12.2023

	…

	…
	…
	…

	Водитель
	Васильев
	С.Т. Васильев
	15.12.2023

[bookmark: _GoBack]